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1.6 BÜTÇE  GİDERLERİNİN  KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU       
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 5.069.960,80

 24.220.505,81

 19.676.085,70

 8.568.475,29

 2.962.177,80

 8.873.825,08

 1.377.014,37

 4.080.905.134,49

 9.526.169,89

 39.859.744,70

 13.997.883,68

 7.341.069.208,33

 495.947.672,69

 1.060.044.481,55

 361.414.756,82

 240.736.007,64

 309.852.757,52

 34.221.491,18

ÖZEL KALEM
DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
İNSAN KAYNAKLARI DAİRESİ BAŞKANLIĞI
BİLGİ TEKNOLOJİLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ
KARAYOLLARI BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ
PROGRAM VE İZLEME DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ETÜT, PROJE VE ÇEVRE DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI
YOL YAPIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
İŞLETMELER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
TESİSLER VE BAKIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
SANAT YAPILARI DAİRESİ BAŞKANLIĞI
MAKİNE VE İKMAL DAİRESİ BAŞKANLIĞI
TRAFİK GÜVENLİĞİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
TAŞINMAZLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI

 14.058.323.353,34Bütçe Giderleri Toplamı  :

 Yılı  : 2016
40.52Kurum Kodu :
KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  Adı :

Kurumsal
 Kodu

KURUM ADI Cari Yıl (N)

Ay  : 11


